

Obiect Centru de Asistenta si Protectie a Victemelor si Potentialelor Victime ale Traficului de Fiinte Umane din Burebista,93,or.Chisinau

Investitor Centrul de Asistenta si Protectie a Victimilor si Potentialelor Victime ale Traficului de Fiinte U.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul III				
		1.1. Timplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			24,217 24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
2	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h)-2buc;U3 800x2050(h)-1 buc.	m2			1 242,629 46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 155,00	1 155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	60,00	30,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi H=2,1	m2			831,831 63,426
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	750,00	750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,15	0,45
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,2100	60,00	12,60
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	35,00	2,56
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	2,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		1.2. Finisari				
		1.2.1. Pardoseli				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice ,inclusiv inderpatarea proieminentelor din adeziv.	m2			47,825 44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	7,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat,la pardoseli	m2			16,614 6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog ,la pardoseli de 3mm grosime ,executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			48,099 38,056
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	265310210083018	"Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,20
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	50,00	0,05
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min.8mm,calit.1,rezist.abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip"Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			268,639 167,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanda, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip"Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			268,637 167,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		1.2.2. Pereti				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proieminentilor din adeziv.	m2			93,027 92,256
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100116202818	Apa	m3	0,0030	7,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2			16,614 6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
11	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog ,la pereti de 3mm grosime ,executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			48,097 38,056
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	265310210083018	"Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,20
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	50,00	0,05
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			193,910 95,139
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	80,00	82,42
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	12,00	5,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,986 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,847 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,50	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		1.2.3. Tavane				
16	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliretan (aplicativ)	m			24,593 14,992
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	Baghete din poliretan	m	1,0500	8,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,66	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	260,00	0,26
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,847 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,50	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		1.3. Tehnico-sanitare				
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier, inclusiv accesoriile curecuperare pentru montare ulterioara	buc			54,777 54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426 63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,596 34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			49,011 49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,01
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			8,649 8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
24	RpIB12A	Demontare radiator, pentru efectuarea	buc			10,379

1	2	3	4	5	6	7
		lucrarilor de finisare				10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,38
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			374,958
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	300,00	300,00
26	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Amestecator pentru lavuar cu conectare la apa calda si rece)	buc			466,167
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,19
	29131242020701	Amestecator pentru lavuar cu conectare la apa calda si rece	buc	1,0000	350,00	351,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,23
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			80,317
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	55,00	56,10
28	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			271,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	26221024380001	Lavoar (beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,34
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 615,026
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,90
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	500,00	525,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	315,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	53,13
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	65,00	68,25
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			67,568
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	50,00	50,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	22,00	0,22
31	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			530,793
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	29241273568001	Uscator de miini	buc	1,0000	500,00	510,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe/Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc			227,648
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	18,00	14,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	12,00	1,98
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,66	5,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,00	1,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	260,00	1,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	22,00	1,21

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	28741157657001	Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	1,0000	55,00	55,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	23,00	11,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,02	0,56
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,12	3,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
33	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior (aplicativ)	buc			66,590
						28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000001	Radiator (beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	9,00	27,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		1.4. Electrotehnice				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685
						12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
35	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
						53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
36	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
						53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
37	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc			39 965,500
						12 742,860
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,66	12 742,86
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	18 000,00	2 700,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	43,00	447,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	500,00	605,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	300,00	22 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 504,900
						1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	6,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 925,533
						2 196,833
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	43,00	64,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,87

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		2. Etajul II				
		2.1. Timplarii				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn si pvc (usi)	m2			24,217
						24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
41	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 800x2650(h)-1 buc; U2 700x2050(h)-2 buc; U3 800x2050(h)-1 buc.	m2			1 242,630
						46,705
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 155,00	1 155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
		2.2. Finisari				
		2.2.1. Pardoseli				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiementelor din adeziv	m2			47,825
						44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	7,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2			16,614
						6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			48,102
						38,056
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	265310210083018	"Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,20
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min. 8mm, calit.1, rezist.abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			268,639
						167,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		2.2.2. Pereti				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv indepartarea proeminenților din adeziv	m2			93,027 92,256
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	7,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț cu patrundere adinca într-un strat, la pereti	m2			16,614 6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
48	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, la pereti de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			48,096 38,056
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	265310210083018	"Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,20
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			193,910 95,139
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	80,00	82,42
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	12,00	5,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,989 31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,847 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,50	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		2.2.3. Tavane				
53	CK18C	Montarea baghetelor la tavane din poliretan (aplicativ)	m			24,593 14,992
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	8,00	8,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,66	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	260,00	0,26
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,847
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,50	5,80
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		2.3. Tehnico-sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier, inclusiv accesoriile, cu recuperare pentru montare ulterioara	buc			54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavuar, avind diametru de 1/2"	buc			49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,01
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc			400,121
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	57,66	339,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	22,00	2,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0500	12,00	0,60
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	14,00	0,70
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	4,00	0,08
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	18,00	45,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	50,00	7,50
62	RpIB12A	Demontare radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc			10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,38
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			374,958
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	300,00	300,00
64	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			466,167
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,19
	29131242020701	Amestecator pentru lavuar cu conectare la apa calda si rece	buc	1,0000	350,00	351,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,23
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			80,317
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	55,00	56,10
66	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			271,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	26221024380001	Lavoar (beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,34
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 615,026 322,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,90
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	500,00	525,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	315,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	53,13
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	65,00	68,25
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			67,568 16,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	50,00	50,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	22,00	0,22
69	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			530,793 20,181
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	500,00	510,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate 100 l	buc			2 402,525 535,085
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	9,2800	57,66	535,09
	2875274121900	Boiler penru apa calda si rece	buc	1,0000	1 800,00	1 818,00
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	22,00	44,44
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	50,00	5,00
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1"	buc			123,345 12,685
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	55,00	55,33
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	55,00	55,33
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc			227,648 114,167
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	18,00	14,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1650	12,00	1,98
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,66	5,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,00	1,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	260,00	1,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	22,00	1,21
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	28741157657001	Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	1,0000	55,00	55,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	23,00	11,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,02	0,56
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,12	3,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	50,00	1,00
73	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior (aplicativ)	buc			66,590 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000001	Radiator (beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	9,00	27,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		2.4. Electrotehnice				

1	2	3	4	5	6	7
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,685
						12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
75	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
						53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
76	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047
						53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc			39 965,500
						12 742,860
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,66	12 742,86
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	18 000,00	2 700,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	43,00	447,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	500,00	605,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	300,00	22 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
78	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 504,900
						1 856,650
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,65
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	6,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 925,533
						2 196,833
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,33
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	43,00	64,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		3. Etajul I				
		3.1. Timplarii				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			24,217
						24,217
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
81	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la	m2			1 242,629
						46,705

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h)-2 buc				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 155,00	1 155,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	35,00	6,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
82	CH06A	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus,inclusiv elementele de prindere	m			101,811
						51,894
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	281210630571406	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus,inclusiv elementele de prindere	m	1,0000	45,00	45,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,00	0,20
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	38,00	2,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,66	1,16
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	23,00	0,57
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,50	0,70
		3.2. Finisari				
		3.2.1. Pardoseli				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proieminentelor din adeziv	m2			47,825
						44,975
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	7,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	50,00	2,50
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat,la pardoseli	m2			16,614
						6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri"sau analog,la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			48,105
						38,056
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	265310210083018	"Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,21
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min. 8mm, calit.1,rezist.abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri"sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			268,639
						167,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,13
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanda, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip"Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			268,639
						167,214
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	57,66	150,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	57,66	16,72

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	80,00	82,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,50	10,12
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,00	3,60
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	50,00	2,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		3.2.2. Pereti				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica, inclusiv indepartarea proeminentilor din adeziv	m2			93,027
						92,256
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	7,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț cu patrundere adinca într-un strat, la pereti	m2			16,614
						6,919
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	23,00	9,54
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, la pereti de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2			48,100
						38,056
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	265310210083018	"Class Portelanat Gri"	kg	3,5000	2,50	8,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	2 000,00	1,20
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2			193,910
						95,139
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	80,00	82,42
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,50	9,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	12,00	5,70
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	50,00	0,60
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,987
						31,713
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380
						1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,847
						31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,50	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		3.2.3. Tavane				
95	CK18C	Montarea baghetelor la tavane din poliretan (aplicativ)	m			24,593
						14,992
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	27431235490251	Baghete din poliretan	m	1,0500	8,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,66	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	260,00	0,26
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,380 1,730
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			38,847 31,713
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	14,50	5,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	4,00	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
		3.3. Tehnico -sanitare				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier, inclusiv accesoriile, cu recuperare pentru montare ulterioara	buc			54,777 54,777
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			63,426 63,426
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			34,596 34,596
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavuar, avind diametru de 1/2"	buc			49,011 49,011
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	57,66	49,01
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc			8,649 8,649
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	57,66	8,65
103	RpIB12A	Demontare radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc			10,379 10,379
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1800	57,66	10,38
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			374,958 74,958
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,96
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	300,00	300,00
105	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			466,167 69,192
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,19
	29131242020701	Amestecator pentru lavuar cu conectare la apa calda si rece	buc	1,0000	350,00	351,75
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	45,00	45,23
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc			80,317 24,217
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	57,66	24,22
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	55,00	56,10
107	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			271,896 126,852
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	26221024380001	Lavoar (beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,34
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00

1	2	3	4	5	6	7
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 615,026 322,896
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,90
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	500,00	525,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	315,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	53,13
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	55,00	57,75
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	65,00	68,25
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			67,565 16,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	50,00	50,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	22,00	0,22
110	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			530,793 20,181
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	29241273568001	Uscator de miini	buc	1,0000	500,00	510,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,61
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe/Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc			227,648 114,167
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	57,66	114,17
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	18,00	14,40
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1650	12,00	1,98
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,66	5,98
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	23,00	1,03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	260,00	1,56
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	22,00	1,21
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,30	8,40
	28741157657001	Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	1,0000	55,00	55,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	23,00	11,50
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,02	0,56
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,12	3,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
112	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior (aplicativ)	buc			66,590 28,830
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000001	Radiator (beneficiar)	buc	1,0000	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	50,00	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	35,00	0,21
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	8,00	0,40
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	9,00	27,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		3.4. Electrotehnice				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,685 12,685
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
114	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047 53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
115	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			53,047 53,047
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc			39 927,950 12 742,850

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,66	12 742,85
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	18 000,00	2 700,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	40,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	43,00	447,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	20,00	1,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	25 000,00	62,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	500,00	605,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	300,00	22 410,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 545,750 1 891,250
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	12,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 929,700 2 196,850
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,85
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	12,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	43,00	64,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	6,00	612,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	33,00	13,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		4. Evacuare deseuri				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al deseurilor , avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			82,454 82,454
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4300	57,66	82,45
120	Tr11AA02B3	Incarcarea deseurilor-grele , in bulgari prin aruncare - de pe teren, in containere, categoria 3	t			34,596 34,596
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
121	Ts150B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			51,600 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	200,00	51,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.